РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024 г. № 54

с. Ольховый Рог
О приведении в соответствие адресных объектов
по результатам инвентаризации

           В целях упорядочения существующих адресов объектов адресации и обеспечения государственной регистрации права, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, на основании заявления Скоробогатовой Людмилы Петровны от 02.04.2024  № 83.26-ЗУ-3 Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить новый адрес помещению с ранее присвоенным адресом «Ростовская обл., Миллеровский район, сл.Никольская, 52, кв.1» с кадастровым номером 61:22:0000000:1304 площадью 53,7 кв.м. - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское  поселение, сл.Никольская, улица Российская, дом 10 квартира 1 .
2. Присвоить новый адрес земельному участку с раннее присвоенным адресом «Ростовская обл., р-н Миллеровский, сл.Никольская, ул. Российская, 10-1» площадью 2000 кв.м, с кадастровым номером 61:22:0100101:51 - Российская Федерация, Ростовская область, Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское  поселение, сл.Никольская, улица Российская, земельный участок 10/1 .
         3. Обеспечить размещение соответствующих сведений в Информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ольхово-Рогского сельского поселения.
         4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собою.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                       С.Н.Морозов
Приложение №1
                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                                   Администрации

                                                                                                                  Ольхово-Рогского          сельского поселения
                                                                                                                от 03.04. 2024 г. № 54
Графический документ, определяющий

положение объекта адресации
	Наименование объекта адресации:

Здание с кадастровым номером

61:22:0000000:1304
Присвоенный адрес:
Российская Федерация, Ростовская область,

Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, сл. Никольская,
улица Российская,  дом 10 квартира 1
Местоположение объекта адресации:

Ростовская область, Миллеровский район,
Ольхово-Рогское сельское поселение,

сл.Никольская

Основание для установления адреса:

Заявления  Скоробогатовой Людмилы Петровны
Условные обозначения:

улица Российская, дом 10 квартира 1 - установленный адрес зданию
[image: image1.png]e

®

a B RO e e I © [1,67310i0n kagacomas X R+ a x
©®© ¢ ® ¢ @ poblicnayskadastrovayakartar  MyBmdHaA KARACTPOBES KapTa POCTORCKON 0BMACTH %y M (@ nepeckazare v
Tly6mraan Kagactporas
Kapra
OdnumanbHas ny6amuHas kagacTpoBas kapTa PocToBcko o6nactu

i
]
o

LI ) Y

@Kapra FHgexc
KapTa Google
KapTa 2GIS
CryTHIK SHaEKE

+ | | 6122010010150

OBLEKT N0 STHH AaHHSIN He HaligeH

. Ha KapTe NoKa3HEZ0TCA TOMBO YAETKH, A7 KOTOPK CryTHuk Google
CAENAHO MEXEBAHNE (T.e. M3MEEHEI TOYHEIE KOOPAUHATE o B

& ymos) rmeEns
Flo3ToMy B0IMEXHEI & MK, N0 KOTORLIM YAETKE Ha KapacTpossie parms v
kapre wer

(0 Tewamvecias kapra
1. MEKEBaHE He Aenanocs s00BLE

2. wexeBaHMe CBNaHD AaBHD (10 2006 ronE)
3 MEEBaHME CAENaHD HeAaBHD (1-2 MecAUa Hasa)
4 TeXHIBCIITS OLMBKH K3ARCTROBDH KapT

Mogpobee waiite & aweii cratee

15 13

5311

& |

He WaLun yuacTok/aom a kapre?
T

Cepreil THxoHOB
' 10pHCT N0 3ementHowy MpaEy

Tlph NpoReACH N PasTIHAE MepONPHATHI K PaGOT C yHACTIAMI M NOCTPORKAMH, 32pSTHCTPHPORAHHHMH B FoCyAapCTRERHOM yApEECAINH — PoCpeecTpe, Tpebyerca nammne

o N olFa = wfow-Beasn 50 =

- Условное обозначение объекта адресации

	СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ

улица Российская, дом 10 квартира 1
[image: image5.bmp]

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

сл.Никольская, улица Российская дом 10 квартира 1
[image: image2.png]

                                                                                                                     Приложение №2
                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                                   Администрации

                                                                                                                  Ольхово-Рогского          сельского поселения
                                                                                                                 от 03.04.2024 г. № 54
Графический документ, определяющий

положение объекта адресации
	Наименование объекта адресации:

земельный участок с кадастровым номером

61:22:0100101:51
Присвоенный адрес:
Российская Федерация, Ростовская область,

Миллеровский муниципальный район, Ольхово-Рогское сельское поселение, сл. Никольская,
улица Российская, земельный участок 10/1

Местоположение объекта адресации:

Ростовская область, Миллеровский район,
Ольхово-Рогское сельское поселение,

сл.Никольская

Основание для установления адреса:

Заявление  Скоробогатовой Людмилы Петровны
Условные обозначения:

улица Российская, земельный участок 10/1      - установленный адрес земельному участку

- Условное обозначение объекта адресации

	СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ

улица Российская,
земельный участок 10/1
[image: image3.png]£
®
®
®

2

<

v | @ nybnaunan kagacTposan k-

@

¢ @ kadastr365ru
iR 2Y
PocTocKan o6, Muneposckus p-H, Hitkonsckan 61o6o;

@ MyBinuwan kagacrposs X+

TYEM-HaA KanacTPOBas! KapTa POCTOBCKON 0BnacTh 2024 rosa

aQ = — =

M (@repeckasate : 2 B
|
& |
\ |
\ |
\ R |
|

{

\
LERY
\

A

Leaflst| Rosreestr

ol -BhaSE

21.03.204

53

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

сл.Никольская, улица Российская, земельный участок 10/1
[image: image4.png]

PAGE
1